Klobouky u Bma 2888/5 17 530,00 Kč 0,00 Kč 565,00 Kč 16 965,00 Kč
Klobouky u Bma 2899/17 35 900,00 Kč 0,00 Kč 1 158,00 Kč 34 742,00 Kč
Klobouky u Bma 2908/1 8 290,00 Kč 0,00 Kč 267,00 Kč 8 023,00 Kč

Celkem 145 950,00Kč I 0,00Kč 4 707,00 Kč 141 243,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 4 707,00 Kč (slovy; čtyřitisícesedmsetsedm korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 141 243,00 Kč (slovy; 
jednostočtyřicetjedentisícdvěstěčtyřicettři koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto;
k 1.10.2008 
k 1.10.2009 
k 1.10.2010 
k 1.10.2011 
k 1.10.2012 
k 1.10.2013 
k 1.10.2014 
k 1.10.2015 
k 1.10.2016 
k 1.10.2017 
k 1.10.2018